HUAWEI

Huawei FreeBuds SE 4 Korvaklapp Juhtmega Uhendatud &
juhtmevaba Korvasisene Koned/muusika USB tiiip-C Bluetooth

Valge

Brand : Huawei

Product name : FreeBuds SE 4

Product code: 55038498

Huawei FreeBuds SE 4. Toote tliip: Kdrvaklapp. Uhenduvustehnoloogia: Juhtmega (ihendatud &
juhtmevaba, Bluetooth. Soovituslik kasutus: Kéned/muusika. Kérvaklappide sagedus: 20 - 20000 Hz.

Toote varv: Valge

Toimimine

Toote tllp *

Kandmisviis *

Soovituslik kasutus *
Peakomplekti tulp

Toote varv *

Kaitseomadused
Rahvusvahelise kaitse (IP) kood
LED-indikaatorid

Pesad & liidesed
Uhenduvustehnoloogia *
USB hilduvus
USB-konnektor
Bluetooth
Bluetooth-profiilid
Bluetoothi versioon
Korvaklapid
Kérvakinniti *
Kérvaklappide sagedus
Juhtseade
Murasummutus

Mikrofon

Mikrofoni tlap *
Mikrofonide arv

Aku

Parema kdrvaklapi aku kestvus
Vasaku korvaklapi aku kestvus

Korvaklapp
Korvasisene
Kéned/muusika
Binauraalne
Valge
Pritsmekindel
IPX4

v

Juhtmega Uhendatud & juhtmevaba
v

USB tiilip-C

v

A2DP, HFP, SPP

5.4

Korvasisene
20 - 20000 Hz
1cm

v

Sisseehitatud
3

41 mAh
41 mAh

Aku

Aku mahutavus (laadimisimbris)

Heli pideva taasesituse aeg
(laadimiskarbiga/ANC-ga)

Heli pideva taasesituse aeg
(laadimiskarbiga/ANC-ta)

Heli pideva taasesituse aeg (ANC-
ga)

Heli pideva taasesituse aeg (ANC-
ta)

Tootingimused
Kasutamistemperatuur (T-T)
Hoiustamistemperatuur (T-T)

Kaal ja mootmed

Laius

Slgavus

Kdrgus

Vasaku korvaklapi kaal
Parema kdérvaklapi kaal

Laadimisiimbrise méddud (L x S x
K)

Laadimistimbrise kaal
Pakendi andmed

Pakendi laius
Pakendi stigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi kaal

Pakendi sisu
Laadimisiimbris
Garantiikaart
Voimsus

USB Type-C laadimisport *

510 mAh
35h

50 h
7h

10 h

0-35°C
-20-45°C

21,3 mm
24 mm
32,3 mm
43¢
43¢

61,8 x 24,7 x 46,5 mm

369

100 mm
34 mm
100 mm
106 g
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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